
UCHWAŁA NR 1352/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5 lit. b Uchwały Nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane 

do poniesienia w roku budżetowym 2024” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

W załączniku nr 6 do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2024 rok dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków  



pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1352/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20.12.2024 roku
DOCHODY GRUDZIEŃ/2024  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     27 220,00 

Dotacje celowe     27 220,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

    27 220,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2058   27 220,00 

OGÓŁEM     27 220,00 



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1352/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20.12.2024 roku
DOCHODY GRUDZIEŃ/2024  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     27 220,00 

Dotacje celowe     27 220,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

    27 220,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2058   27 220,00 

OGÓŁEM     27 220,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1352/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20.12.2024 roku
WYDATKI GRUDZIEŃ/2024  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     27 220,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    27 220,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2058   27 220,00 

OGÓŁEM     27 220,00 



  

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1352/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20.12.2024 roku
WYDATKI GRUDZIEŃ/2024  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     27 220,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    27 220,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na PR 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Finansowanie działań dotyczących zamykania RPOWŚ 2014 – 2020 przez IP ZIT (1a132) 

2058   27 220,00 

OGÓŁEM     27 220,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024  

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR 1352/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20.12.2024 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
odpowiedzialna za 

koordynację 
zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2024 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  Finansowanie działań dotyczących zamykania RPOWŚ 2014 – 2020 przez IP ZIT  (1a132)  UMWŚ  UMWŚ  2024-2025  750  75018     27 220,00  

   
Wydatki bieżące 

               
łącznie 
Unia Europejska 

27 220,00  
27 220,00  

   Ogółem wydatki bieżące  
łącznie 
Unia Europejska 

27 220,00  
27 220,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  

   Ogółem  
łącznie 
Unia Europejska 

27 220,00  
27 220,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR 1352/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 20.12.2024 roku 

 
DOTACJE CELOWE na 2024 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2058)    27 220,00  

1  750     Administracja publiczna    27 220,00  

      75018  Urzędy marszałkowskie    27 220,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  27 220,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  0,00  27 220,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR 1352/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20.12.2024 roku 

WYDATKI NA PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2024 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2024 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 27 220,00 

1.1  

Priorytet 11 Pomoc Techniczna EFRR 
Działanie 11.1 Pomoc Techniczna EFRR 
Projekt: Finansowanie działań dotyczących zamykania RPOWŚ 2014 – 2020 przez IP ZIT (1a132)   UMWŚ  UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

27 220,00 
27 220,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

               

27 220,00 
27 220,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

               

27 220,00 
27 220,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR 1352/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20.12.2024 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  27 220,00 

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

27 220,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00 

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

27 220,00 
27 220,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 


		2024-12-27T09:56:41+0100




